
Bakonyszücs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 10/2021. (XII. 13.) 
önkormányzati rendelete a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 
4/2021. (V. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Bakonyszücs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. tv. 13. §(1) bekezdés 8. és 
8a.pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Bakonyszücs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni 

támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátásokról szóló 4/2021. (V. 27.) önkormányzati rendelet 13. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép:  

„13. § (1) Évente két alkalommal települési támogatásban részesülhet, a támogatás fizetésének 
évében december 31-ig nyugdíj és egyéb nyugdíjszerű ellátásban részesülő, minden 
Bakonyszücs községben bejelentett lakóhellyel rendelkező személy, amennyiben a családjában 
élők 1 főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 800 %-át. 
(2) A támogatás összegét és formáját minden évben a képviselő-testület határozza meg. 
Amennyiben nem kerül meghatározásra támogatási összeg, úgy támogatás nem igényelhető. 
(4) A támogatás megállapításához – az e rendelet 4. §-ában foglaltaktól eltérően - a havi 
jövedelemről büntetőjogi felelősséggel kell nyilatkozni a támogatás átvételekor. 
(5) A támogatás kérelemre és hivatalból is nyújtható.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
                    Fódi István      dr. Reichert László 
        polgármester            aljegyző 
 
 

A rendelet kihirdetésének napja: 2021. december 13. 

       dr. Reichert László 
             aljegyző  


